

PRICE SENSITIVE INFORMATION

This is for kind information of all concerned that the Board of Directors of M. I. Cement Factory Ltd. in its 140th Meeting held on 17 May 2014 at its Head Office has taken, among others, the following decision:

"To install two Packing Units in its factory which will cost Tk. 210 (Taka two hundred ten million) approximately including civil construction."

By Order of the Board

(Md. Mozharul Islam, FCS)

Company Secretary

Dated, Dhaka 17 May, 2014



মূল্য সংবেদনশীল তথ্য

এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট সকলের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, এম. আই. সিমেন্ট ফ্যাক্টরী লিঃ এর পরিচালনা পর্ষদ কোম্পানীর প্রধান কার্যালয়, হাউস নং- ১ এবং ৭, রোড নং- ৯৫, গুলশান- ২, ঢাকায় ১৭ মে ২০১৪ তারিখে অনুষ্ঠিত কোম্পানীর ১৪০তম পর্ষদ সভায় নিম্নলিখিত সিদ্ধান্ত গ্রহণ করেছেনঃ

"ফ্যাক্টরীতে দুইটি প্যাকিং ইউনিট স্থাপন করা হবে, সিভিল কন্ট্রাকসন সহ যার আনুমানিক খরচ হবে ২১০ (দুইশত দশ) মিলিয়ন টাকা।"

পরিচালনা পৃষ্ঠদৈর অনুমতিক্রমে

তারিখ, ঢাকা ১৭ মে ২০১৪ (মোঃ মজহার্রুল ইসলাম, এফসিএস)

কোম্পানী সচিব